El proyecto Vista Cana Lote PW2A consiste en la construcción y puesta en 

operación de un complejo habitacional distribuidos de dieciséis (16) viviendas 

unifamiliares de dos (2) habitaciones, 10 (20) viviendas Duplex de dos (2) 

habitaciones, diecinueve (19) viviendas Towhouses de dos (2) habitaciones, ciento 

sesenta y seis (166) apartamentos de una (1) habitación, para un total de 

doscientos veinte una (221) habitaciones. Las viviendas unifamiliares oscilan los 

151 m², las casas Dúplex 133 m², los Townhouses Residences 131 m² y los 

apartamentos entre 30 y 100 m². 

El Proyecto Vista Cana Lote PW2A, forma parte del proyecto complejo residencial

[...]

El proyecto Vista Cana Lote PW2A consiste en la construcción y puesta en 

operación de un complejo habitacional distribuidos de dieciséis (16) viviendas 

unifamiliares de dos (2) habitaciones, 10 (20) viviendas Duplex de dos (2) 

habitaciones, diecinueve (19) viviendas Towhouses de dos (2) habitaciones, 

ciento sesenta y seis (166) apartamentos de una (1) habitación, para un total de 

doscientos veinte una (221) habitaciones. Las viviendas unifamiliares oscilan los 

151 m², las casas Dúplex 133 m², los Townhouses Residences 131 m² y los 

apartamentos entre 30 y 100 m².  

Estará compuesto por los siguientes componentes: 

Características: 

• Cocina caliente

[...]

operación de un complejo habitacional distribuidos de dieciséis (16) viviendas 

unifamiliares de dos (2) habitaciones, 10 (20) viviendas Duplex de dos (2) 

habitaciones, diecinueve (19) viviendas Towhouses de dos (2) habitaciones, 

ciento sesenta y seis (166) apartamentos de una (1) habitación, para un total de 

doscientos veinte una (221) habitaciones. Las viviendas unifamiliares oscilan los 

151 m², las casas Dúplex 133 m², los Townhouses Residences 131 m² y los 

apartamentos entre 30 y 100 m².  

Vista Cana Lote PW2A, es un proyecto residencial que entrelaza lo mejor de la 

naturaleza y de la arquitectura turística en el epicentro de toda la diversión de la

[...]

operación de un complejo habitacional distribuidos de dieciséis (16) viviendas 

unifamiliares de dos (2) habitaciones, 10 (20) viviendas Duplex de dos (2) 

habitaciones, diecinueve (19) viviendas Towhouses de dos (2) habitaciones, 

ciento sesenta y seis (166) apartamentos de una (1) habitación, para un total de 

doscientos veinte una (221) habitaciones. Las viviendas unifamiliares oscilan los 

151 m², las casas Dúplex 133 m², los Townhouses Residences 131 m² y los 

apartamentos entre 30 y 100 m². 

El proyecto Vista Cana Lote PW2A ocupara un área superficial de 32,941.63 m², 

y un área en construcción de 15,649.00 m².